
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 13.2021

Zarządzenie  nr  13.2021  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Przemęcie  z  dnia  17
listopada 2021 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny  pracowników socjalnych w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie.

K.100.13.2021                                                                           

ZARZĄDZENIE NR 13.2021
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 17 listopada 2021 r.

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny  pracowników socjalnych w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Przemęcie.

Na podstawie art. 121b ust.13  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1876 z
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Regulamin okresowej oceny pracowników socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Przemęcie”, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                                                                              Dyrektor Gminnego Ośrodka
                                                                                                                          Pomocy Społecznej w Przemęcie
                                                                                                                                   /-/ Barbara Ścigała

 

Przygotowała: Barbara Ścigała


